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Vážení rodiče, milí žáci a přátelé naší školy,

srdečně Vás vítám v novém školním roce! S radostí oznamuji, že do naší 
školy nastoupilo celkem 351 žáků rozdělených do 16 tříd, což svědčí 
o Vaší důvěře a podpoře, za kterou Vám vřele děkujeme. 
Od září jsme do výuky angličtiny zařadili lekce s rodilou mluvčí, které 
našim žákům poskytují skvělou možnost zdokonalit své jazykové 
znalosti. Tato novinka je součástí našeho závazku poskytovat moderní  
a efektivní vzdělávání.
S hrdostí oznamuji, že jsme se stali partnerskou školou zkouškového 
centra Cambridge P.A.R.K., jednoho z nejuznávanějších center v České 
republice. Díky této spolupráci budeme moci našim žákům nabídnout 
lepší přípravu na mezinárodní zkoušky a rozšířit jejich možnosti v dalším 
vzdělávání.
Všechny uchazeče o studium srdečně zveme na naše Dny otevřených 
dveří, kde se mohou dozvědět více informací o naší škole a nahlédnout 
do učeben a ateliérů.
Přípravy na jarní maturitní zkoušky již začaly a naši učitelé se intenzivně 
věnují tomu, aby žáky co nejlépe připravili. Věřím, že společným úsilím 
učitelů a studentů dosáhneme vynikajících výsledků. 
Přeji všem úspěšný a inspirativní školní rok plný nových zážitků  
a poznatků.

Mgr. Radek Stýblo, ředitel školy
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V reprezentativních prostorách MěÚ v Poděbradech jsme 
přivítali žáky primy EKO Gymnázia a prvních ročníků oborů 
Multimediální tvorba a Design a nová média.
Prvního setkání se kromě žáků a jejich rodinných příslušníků 
zúčastnili třídní učitelé a ředitel školy Mgr. Radek Stýblo, 
který na závěr pronesl několik milých vět.

Slavnostní zahájení školního 
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Natáčení videoklipu  
v Chateau Mcely 
Již brzy spatří světlo světa videoklip naší studentky EKO Gymnázia  
Anny Amélie Keltnerové, který se natáčel na konci školního roku. Scénář 
napsali a klip natočili studenti SOŠ Multimediálních studií pod vedením 
zkušeného kameramana a pedagoga Jiřího Petrů. Kromě hlavní aktérky 
Amálky patří poděkování celému štábu, jmenovitě Ondřeji Vasilovčíkovi, 
Vojtěchu Krupičkovi, Janu Benešovi, Kristiánu Tomanovi, Dominiku Chvalovi, 
Jirkovi Zázvůrkovi, Prokopu Svobodovi, paní Keltnerové, zámeckému hotelu 
Chateau Mcely, HŠ Poděbrady a dalším.
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Nezaháleli jsme ani 
o prázdninách
Pedagogové předmětu Audiovize Kamila Tomanová, Jiří Petrů  
a Ondřej Vasilovčík pořádali na konci letních prázdnin již  
2. ročník letního filmařského campu pro naše studenty  
SOŠ Multimediálních studií. Natáčení krátkometrážního 
studentského filmu se konalo v krásném prostředí obce Sloup 
v Čechách a studenti si na vlastní kůži vyzkoušeli nejrůznější 
filmové profese a týmové fungování ve štábu. Než hotové dílo 
uvidíme, musí pořízený materiál projít střižnou.
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S horkým počasím, které školy potrápilo na začátku školního 
roku, jsme si poradili. Například kvarta utekla panujícímu vedru 
na výlet do 3D Black Light Minigolfu v Hradci Králové, tercie 
absolvovala hodinu Aj netradičně v přírodě a i další třídy hledaly 
útočiště pro příjemně strávenou výuku mimo vyhřáté třídy.

Boj s horkem na začátku 
školního roku
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Adaptační kurz:  
klíč k úspěšnému startu ve škole
Vstup do nového školního prostředí a začlenění do kolektivu jsou 
pro studenty prvních ročníků vždy významnými momenty.  
Naše škola proto již tradičně připravuje adaptační kurz  
pro studenty primy a prvních ročníků oborů Design a nová média 
a Multimediální tvorba, který má za cíl nejen podpořit vztahy  
ve třídách, ale i ulehčit žákům přechod do nového prostředí. 
Třídní učitelky připravily pestrý program, který obsahoval 
řadu aktivit zaměřených na stmelení kolektivu. Nechyběly 
seznamovací hry, procházky na čerstvém vzduchu, stavba 
domečků v lese a další aktivity.
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Studenti 3. ročníku oboru Design a nová média navštívili Muzeum 
města Ústí nad Labem, kde se pod dohledem pedagoga Jiřího 
Petrů zúčastnili workshopu na téma Kyanotypie. Tato historická 
fotografická technika, nazývaná také modrotisk nebo železitý 
tisk, jim byla představena kurátorem fotografických sbírek  
a fotografem Mgr. Jiřím Preclíkem a vysokoškolským pedagogem 
UJEP MgA. Jáchymem Myslivcem.

Studenti objevovali 
kouzlo kyanotypie
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Bývalý ředitel školy Ing. Zbyněk Lukavec převzal z rukou ministra 
Mikuláše Beka a státního tajemníka MŠMT Ondřeje Andryse 
Medaili Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy za vynikající 
pedagogickou a výchovnou činnost. Srdečně gratulujeme!

Zasloužené ocenění 
MŠMT
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Poděbradské osudy
Projekt PODĚBRADSKÉ OSUDY přišel osobně žákům z Poděbrad 
a blízkého okolí představit autor projektu a 1. místostarosta 
Poděbrad PhDr. Ladislav Langr.
Více o projektu: www.podebradskeosudy.cz
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Studenti naší školy se spolu s fotografem Janem Strnadem 
zúčastnili workshopu na kolínském festivalu nonverbálního 
divadla Gasparáda. Fotografie od Kateřiny Nové a Vojtěcha 
Krupičky ze SOŠ Multimediálních studií se těšily velkému ohlasu 
nejen organizátorů, ale i účinkujících.

Fotografie našich studentů 
z festivalu Gasparáda
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Festival Mladého Amatérského Divadla (FEMAD) v Poděbradech  
je příležitostí, jak podpořit mladé talenty a amatérská divadelní 
vystoupení. Naši studenti SOŠ a EKO se aktivně zapojili  
do letošního ročníku festivalu a nabídli pomocnou ruku v oblasti 
fotodokumentace a tvorby tiskových zpráv. Poděkování patří 
Kateřině Nové, Martinu Takáčovi, Jakubu Brhelovi, Elišce Šedivé, 
Vojtěchu Krupičkovi a Matěji Paráčkovi.

FEMAD
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Studenti 2. ročníku oboru Multimediální tvorba se zúčastnili 
workshopu na téma Sociální sítě, který probíhal v rámci programu 
Jeden svět na školách (JSNS.CZ). Tématem studenty provedl 
lektor Mgr. Jindřich Novotný, který je seznámil s vlivem sociálních 
médií v dnešní společnosti. 

Foto: Martin Takáč, MMT2

Sociální sítě
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Zástupci SOŠ a EKO se zapojili do sbírky na pomoc vážně 
nemocným dětem, kterou každoročně pořádá společnost Život 
dětem. V rámci sbírky se jim podařila vybrat částka 2781 Kč. 
Poděkování patří studentkám a studentům z prvních ročníků 
SOŠ Multimediálních studií a kvinty EKO Gymnázia.

Srdíčkový den
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Studenti 2. ročníku oboru Design a nová média se vydali  
na exkurzi do Veletržního paláce. Během návštěvy měli možnost 
prozkoumat stálé i dočasné expozice moderního a současného 
umění. Exkurze jim přinesla inspiraci pro jejich vlastní tvorbu.

Veletržní palác
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Druhý ročník oboru Multimediální tvorba navštívil Gočárovu 
galerii v Pardubicích, kde se studenti seznámili s tvorbou Alfonse 
Muchy. Během prohlídky galerie a programu věnovaného této 
významné osobnosti se seznámili s jeho dílem a také  
s technikami, které používal. Exkurze byla obohacujícím 
zážitkem, který podpořil jejich kreativní přístup k vlastní tvorbě.

Gočárova galerie
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Středočeský atletický pohár byl pro naše družstva úspěšný! 
Z okresního kola jsme si odvezli diplom za 3. místo v kategorii 
dorostenců a 4. místo v kategorii dorostenek. Gratulujeme všem 
závodníkům a děkujeme za skvělou reprezentaci školy!

Úspěch našich atletů 
na Středočeském poháru!
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Nestihli jste studentskou výstavu MIXER na kolonádě? 
Nezoufejte! Práce studentů oborů Multimediální tvorba a Design 
a nová média jsou nyní k vidění na 2. nádvoří poděbradského 
zámku. 

MIXER
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Galerii G18, která se nachází v centru Poděbrad, v budově vedle 
Městského úřadu, převzala v polovině roku 2024  
SOŠ Multimediálních studií Poděbrady a rozhodla se pokračovat 
v poslání šířit umění ve městě. Prostory byly dříve spravovány 
známým poděbradským výtvarníkem Lukášem Kladívkem a jeho 
kolegy, kteří zde vytvořili inspirativní místo pro setkávání umělců 
a kulturních nadšenců. Škola s Galerií G18 spolupracovala již 
dříve, kdy se zde konaly výstavy studentské tvorby s názvem 
Mixer, prezentace výtvarných projektů ArtMap a vlastní tvorby 
studentů My art My space. V červnu 2024 jsme odstartovali 
náš vlastní galerijní program. V galerii byly v rámci již zmíněné 
výstavy MIXER k vidění nejzdařilejší maturitní práce.

Převzali jsme Galerii 
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Oktáva a septima postupně navštívily poděbradskou pražírnu kávy Amáres 
Coffee, kde se seznámily s procesem výroby a zpracování kávy. Získané 
poznatky využijí v předmětu Člověk a svět práce.

Třídy EKO Gymnázia  
objevovaly tajemství kávy 
v Amáres Coffee
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Třídy MMT1, MMT2 a MMT3 navštívily festival ilustrace  
a komiksu LUSTR v Holešovické tržnici v Praze. Studenti si užili 
inspirativní výstavy a objevili nové trendy v ilustraci a komiksové 
tvorbě. 

LUSTR
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Naše škola se stala partnerskou institucí zkouškového centra 
Cambridge P.A.R.K., jednoho z nejprestižnějších center v České 
republice. Tato spolupráce přináší našim studentům výhodné ceny 
a možnost složit zkoušky přímo v prostorách školy.

Partnerství  
s Cambridge P.A.R.K.
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Artmap24: Pokračování  
česko-francouzského  
projektu 

Výtvarníci z MMT2 se zapojili do workshopu na téma „Prostor, 
světlo a pohyb v umění“, který pro ně připravily pedagožky  
z Univerzity Hradec Králové Mgr. et MgA. Petra Filipová, Ph.D.  
a Bc. Dagmar Mikešová. Tím navazujeme na česko-francouzskou 
spolupráci zahájenou v roce 2019.
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Zázraky přírody

Natáčení Zázraků přírody navštívily tentokrát třídy 7.V a MMT2. 
Pořad tradičně moderovali Mároš Kramár a Vladimír Kořen, hosty 
byli hudebník a zpěvák Vojta Drahokoupil, herec Miroslav Etzler, 
bavič Tigran Hovakimyan a herečka Simona Lewandovská.
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Od začátku školního roku absolvovaly exkurzi v Českém rozhlase 
třídy 8.V a DNM1. Studenti si prohlédli zákulisí rozhlasového 
vysílání a získali nové poznatky o médiích.

Český rozhlas
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Chlapci z kategorie V. předvedli výborný výkon a vybojovali 
4. místo. Jen kousek jim chyběl od stupňů vítězů. Děkujeme všem 
závodníkům za skvělou reprezentaci školy!

Přespolní běh Nymburk
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Jakub Ivančo ze 4. ročníku oboru Multimediální tvorba svojí 
kreativitou ohromil porotu soutěže POPAI STUDENT AWARD 
natolik, že mu udělila cenu za kreativitu v kategorii  
Design POP materiálu. V letošním roce soutěžící čelili výzvě 
od společnosti Plzeňský Prazdroj. Hlavní myšlenkou samotné 
soutěže je podpora a rozvoj spolupráce se zástupci firem  
a studenty středních a vysokých odborných a uměleckých škol  
se specializací na marketingovou podlinkovou komunikaci 
v České republice a na Slovensku. Mezi soutěžními návrhy 
prezentovanými na webových stránkách soutěže je i ztvárnění 
výstavního místa od Laurina Soloma z MMT4.

Úspěch našich studentů 
na semináři POPAI CE
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Prezentaci projektu Moudrá Síť, který propojuje generace  
a pomáhá seniorům ovládat moderní technologie, si vyslechly třídy 
EKO i SOŠ. Studenti se mohou zapojit v rámci dobrovolnické činnosti 
nebo během povinné praxe, kterou absolvují ve 3. a 4. ročníku.

Moudrá Síť: propojení  
generací a pomoc seniorům
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Třídy SOŠ navštívily mezinárodní přehlídku Designblok v Praze, 
kde se seznámily s aktuálními trendy a načerpaly inspiraci  
pro vlastní tvorbu.

Designblok
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Každý rok se naše škola zapojuje do přehlídek středních škol, 
které probíhají v různých městech po celé České republice. Ani 
letos jsme na těchto akcích nechyběli se svým stánkem  
a prezentací, abychom návštěvníkům představili možnosti studia 
u nás. Zájemcům o studium jsme nabízeli podrobné informace 
o našich oborech, ukázky prací studentů a odpovědi na jejich 
otázky. Tyto přehlídky jsou pro nás skvělou příležitostí, jak oslovit 
nové uchazeče a zároveň prezentovat úspěchy našich studentů. 
Děkujeme všem, kteří nás přišli navštívit, a těšíme se na setkání  
na Dnech otevřených dveří.

Naše škola na přehlídkách 
středních škol
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V rámci dalšího workshopu probíhajícího projektu ArtMap 2024 
se výtvarníci z MMT2 zaměřili na téma Siluety. Tradiční siluetu 
lidské postavy rozbíjeli pomocí dalších přídavných objektů 
a siluet, čímž vznikaly zajímavé vizuální interakce. Tento proces 
umožnil tvůrcům vytvořit originální a neobvyklé kompozice. 
V dalším kroku budou studenti ze vzniklého materiálu tvořit 
pohyblivé gify.

Od statických obrazů 
k pohyblivým gifům
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Třídy EKO a SOŠ měly možnost navštívit Revolution Train, 
speciální vlak zaměřený na prevenci drogové závislosti, 
kriminality a dalších rizikových jevů. Vlak, který dočasně 
zaparkoval v Poděbradech, nabídl studentům netradiční osvětu.  

Revolution Train: Poučná  
exkurze pro třídy EKO a SOŠ 



EKO Gymnázium

REUSE Day

Třídy vyššího gymnázia navštívily v Poděbradech akci REUSE Day 
na podporu prevence odpadu a cirkulární ekonomiky, téma které 
bude v budoucích letech stále aktuálnější. Studenti se seznámili 
s pojmem „swap“ (výměna věcí) a organizátorky akce ze Swap 
Prague je provedly výstavou týkající se tzv. fast fashion. Výstava 
se přímo propojuje s předmětem Enviromentalistika, který  
se vyučuje na naší škole.
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Bronz vybojovali naši 
chlapci v okresním kole 
volejbalu SŠ
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V Poděbradech nyní můžete narazit na billboardy  
SOŠ Multimediálních studií, které prezentují atraktivní umělecké 
obory – Multimediální tvorba a Design a nová média a zvou 
zájemce k návštěvě našich uměleckých ateliérů během  
Dnů otevřených dveří, které se konají ve čtvrtek 21. 11. a v sobotu 
30. 11. 2024.

Blíží se Dny otevřených dveří
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Den Španělska

V hodinách španělštiny jsme se věnovali aktivitám a hrám 
zaměřeným na oslavu Día de la Hispanidad (Den Španělska). 
Studenti se učili o kulturním významu tohoto dne a ochutnali  
i španělské jednohubky, tzv. tapas.
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Třídy 6.V a 8.V EKO Gymnázia navštívily Památník Lidice, kde 
si připomněly hrůzné události 2. světové války a uctily památku 
obětí této lidické tragédie.

Památník Lidice 
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Inzerce naší školy se objevila v prestižním vydání MF Dnes – 
Speciál střední a vysoké školy. V inzerci, která nese slogan „Začni 
svou kreativní cestu u nás“, se objevily tváře našich talentovaných 
studentů. Tato prezentace je příležitostí pro potenciální uchazeče 
získat informace o naší škole. Těšíme se, že nás tato inzerce 
přiblíží širší veřejnosti a pomůže při výběru budoucího studia.

SOŠ Multimediálních studií 
v MF Dnes – Speciál střední 
a vysoké školy
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Třída 5.V se zúčastnila koncertu v pražském Rudolfinu. Dvořákova síň 
byla jako obvykle zaplněná studenty, ale tentokrát nikdo netušil,  
co přesně znamená iFilharmonie. Celý koncert totiž připravila, uspořá-
dala, a dokonce i zkomponovala umělá inteligence.

Česká filharmonie
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Jak kriticky přemýšlet a orientovat se v náročném mediálním 
prostředí, zejména na sociálních sítích, žákům 7.V a DNM1 
vysvětlili lektoři ze Zvolsi.info. Získané znalosti si studenti obratem 
ověřili v praxi.

Workshop na téma  
Sociální sítě 



SOŠ Multimediálních studíí 

EKO Gymnázium

Třídy EKO a SOŠ navštívily kino, kde zhlédly animovaný snímek 
Labyrint světa a ráj srdce. Film je inspirován dílem Jana Amose 
Komenského a studentům nabídl hluboký pohled na filosofii  
a lidskou cestu k poznání.

Labyrint světa a ráj srdce
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Třída 8.V navštívila Českou televizi, kde měli studenti možnost  
nahlédnout do zákulisí jednoho z největších médií v České  
republice. Během exkurze se seznámili s televizními studii,  
technologiemi používanými při natáčení a prací televizních  
profesionálů.

Exkurze v České televizi
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Zúčastnili jsme se Středoškolské ligy v ultimate frisbee, která  
se konala v Praze, do které bylo přihlášeno 27 týmů. Náš smíše-
ný A tým si vedl skvěle a obsadil 3. místo. B týmu se i přes velkou  
snahu tentokrát nedařilo, ale i tak si všichni účastníci zaslouží 
velkou pochvalu. Děkujeme všem za skvělou reprezentaci školy!

Úspěch ve Středoškolské 
lize v ultimate frisbee
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EKO Gymnázium

Exkurzi v Londýně zahájili žáci SOŠ a EKO přesunem lanovkou 
přes Temži. Po cestě si prohlédli í ikonický Tower, prošli se  
po Tower Bridge a následně zamířili na nábřeží k moderní Tate 
Modern. Po návštěvě galerie pokračovali v procházce přes 
Millennium Bridge až ke katedrále sv. Pavla. Den zakončili 
návštěvou Leicester Square a čínské čtvrti.
Druhý den byl věnován přírodě a historickým památkám. Studenti 
navštívili botanickou zahradu Kew Gardens, poté se vydali  
na prohlídku Oxfordu a především známé koleje Christ Church 
College, která inspirovala tvůrce Harryho Pottera.
Třetí den exkurze začal procházkou po Hyde Parku, následně 
návštěvou Kensingtonského paláce a Victoria and Albert Musea, 
kde se studenti seznámili s bohatou sbírkou umění a designu.
Rozlučka s Londýnem probíhala plavbou po Temži, při níž 
si studenti užili krásné výhledy na město. Poté následovala 
procházka po Westminsteru a kolem Buckinghamského paláce. 
Zastávka na Trafalgarském náměstí a prohlídka děl renesančních 
umělců a impresionistů v Národní galerii uzavřely poslední den 
exkurze.

To nejlepší z Londýna 
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Blahopřejeme žákům, kteří se umístili na předních příčkách  
ve školním kole v kategoriích 6. ročník, 7. ročník a 9. ročník  
a budou nás dále reprezentovat v kole okresním. Kompletní žebří-
ček úspěšných žáků naleznete na www.ekopodebrady.cz.

Školní kolo soutěže 
Pythagoriáda
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Studenti oborů SOŠ navštívili výstavu amerického fotografa Bruce 
Webera v galerii Dům U Kamenného zvonu, kde se seznámili  
s jeho ikonickými fotografiemi, a také výstavu Libuše Jarcovjákové 
ve Veletržním paláci, která představila specifickou instalaci 
kombinující černobílé i barevné fotografie.

Pražská exkurze za uměním
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Třída 8.V se zúčastnila živého vysílání pořadu Blízká setkání  
v Českém rozhlase, kde byl hostem herec Pavel Zedníček. Během 
pořadu sdílel své zkušenosti a zážitky ze světa divadla a filmu.

Blízká setkání
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EKO Gymnázium

Rodilá mluvčí obohatila výuku 
anglického jazyka naší školy
Naše škola rozšířila výuku anglického jazyka o konverzační 
hodiny s rodilou mluvčí, Perry Abigail Wynne. Perry se narodila 
a vyrostla v USA, ale do České republiky se přestěhovala v roce 
2017. Její odborná kvalifikace je velmi rozmanitá a zahrnuje 
oblasti jako módní a textilní design, anglická tvorba a literatura, 
masážní terapie a jóga. Většinu své kariéry se věnovala výuce. 
Věří, že nejlepší způsob, jak se učit, je mít radost ze vzdělávání. 
Tento přístup přináší i do hodin angličtiny. Studenti mají možnost 
se nejen zlepšit v anglickém jazyce, ale i lépe porozumět kultuře 
a způsobu života v anglicky mluvících zemích.
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Novým členem pedagogického sboru naší školy se stal režisér 
a kameraman Jan Kadeřábek, který přináší bohaté zkušenosti 
z oblasti dokumentární tvorby. Své vzdělání získal na FAMU, 
kde se zaměřil na dokumentární film a absolvoval tvůrčí dílny 
pod vedením renomovaných osobností, jako jsou Jan Němec, 
Drahomíra Vihanová a Jan Špáta, kteří ho výrazně inspirovali. 
 Za svůj dokument Láska v hrobě získal prestižní cenu Český 
lev 2012. Kromě toho měl možnost spolupracovat s řadou 
významných osobností, včetně natáčení dokumentu o Juraji 
Jakubiskovi pro slovenskou verzi pořadu GEN. Nyní bude své 
cenné zkušenosti a know-how předávat studentům SOŠ v rámci 
výuky předmětu Audiovize.

Nová posila týmu: 
Jan Kadeřábek
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Petr Nazarov, který procestoval několik desítek zemí a v některých 
z nich dokonce strávil měsíce či roky, přijel do EKO Gymnázia, 
aby se podělil o své zážitky. K cestování po světě postupně přidal 
i fotografování, a tak studentům představil nejen své příběhy,  
ale i jedinečné snímky. Zaměřil se především na Havajské ostrovy 
a rumunský Banát, které jeho objektiv zachytil  
v nezapomenutelných momentech.

Petr Nazarov se podělil  
o své cestovatelské  
zážitky se studenty EKO 
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Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Patricie Fléglová, MMT2

Natálie Voleská, MMT2Anežka Přibková, MMT2

Anežka Bulušková, MMT2

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., předmět Grafický design - piktogramy, káva
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Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Lukáš Soukup, MMT4Natálie Pavlíková, MMT4

Kateřina Marková, MMT4Ema Alexandrová, MMT4Štěpán Šůma, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., téma 3D model - tiny house



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Aleksandr Krasnov, MMT4Hana Zoufalá, MMT4Dominik Bunc, MMT4

Vendula Fellerová, MMT4Lukáš Soukup, MMT4
Ella Kratochvílová, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., předmět Grafický design - seminář, téma: článek o Nevillu Brodym
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Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Zuzana Doskočilová, DNM3Stanislav Petrák, DNM3

Stanislav Rejnart, DNM3Viktor Gogela, MMT3

Vyučující MgA. František Dečman, předmět Prostorový design , téma Hrad z kostek

Viktor Gogela, MMT3
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Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Jan Erlebach, MMT4Dominik Bunc, MMT4

Aleksandr Krasnov, MMT4

Vyučující MgA. František Dečman, předmět Animace, téma Animace loga

Lukáš Soukup, MMT4
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